关于公布2008年度报检员资格考试成绩的通知报检员考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/627/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c30_627103.htm 根据总局第85号公告

的规定，总局于2008年10月26日举行了2008年度报检员资格全

国统一考试，现将公布成绩有关事项通知如下： 一、合格分

数线 本着实事求是、公平公正的原则，确定2008年度报检员

资格全国统一考试的合格分数线为90分（满分150分）。 二、

考试成绩的公布 （一）12月15日开始，考生可通过手机短信

查询成绩。移动、联通用户编写手机短信“K加空格 BJY准考

证号码”发送到10668899616（江苏移动用户编写手机短信

“5BJY准考证号码”发送到106209779），对相关信息进行确

认后即可查询到考试成绩信息。 （二）12月22日开始，考生

可通过报检员资格全国统一考试网站：www.bjy.net.cn查询考

试成绩。 （三）考试成绩查询时间截止到2009年1月31日。

（四）鉴于本考试为标准化试题，并采用阅卷机阅卷，原则

上总局和相关部门不受理查分申请及查询。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com